[bookmark: _GoBack][image: A:\Герб Смол. области-3.gif],

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ШАТАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 18 декабря 2023 года                                                       № 55

	Об утверждении перечня и стоимости обязательных работ и услуг по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах в государственном и муниципальном  жилищном фонде расположенном в д.Мачулы Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области на первое полугодие 2024 г.

            Рассмотрев обращение Администрации Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области об утверждении перечня и стоимости обязательных работ и услуг по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах в государственном и муниципальном  жилищном фонде расположенном в
д. Мачулы Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области на первое полугодие 2024 года

Совет депутатов Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

     1.Перечень и стоимость обязательных работ и услуг по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах в государственном и муниципальном  жилищном фонде расположенном в д. Мачулы Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области на первое полугодие 2024 года оставить на уровне второго полугодия 2023 года.
1. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2024 года.
        3. Опубликовать настоящее решение в газете « Сельская новь».

Глава муниципального образования
Шаталовского сельского поселения
Починковского района
Смоленской области                                                                        О.Н. Бачурина

image1.png